PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 3148/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Francisco Djalma, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o

Art. 51, I, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO o inteiro teor do Ofício nº 2630/SEJUSP/GAB, oriundo do Gabinete

do Secretário de Justiça e Segurança Pública;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Desembargadores Samoel Evangelista e Luís Camolez, para

representarem o Poder Judiciário do Estado do Acre no Conselho Estadual de Segurança Pública

e Defesa Social, respectivamente, como titular e suplente, notadamente, na reunião de

instalação do CONESPDS, prevista para as 09h00min, do dia 29 de novembro de 2019, na sala

de reuniões do Palácio da Justiça.

Publique-se e cumpra-se, dando-se ciência a quem de direito.

Rio Branco-AC, 26 de novembro de 2019.

Desembargador FRANCISCO DJALMA

Presidente

Publicado no DJE nº 6.487, de 29.11.2019, fl. 105